



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna dn. 15.01.2020

Do wszystkich
uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości **poniżej 221.000 euro** którego przedmiotem jest **Dostawa wyrobów medycznych, jednorazowego użytku (urologia)**.
Ogłoszenie nr 500918-N-2020 ; data zamieszczenia: **08.01.2020 r. Znak sprawy – PN 1/2020**
Do Działu Handlowego wpłynęły złożone przez uczestników (Wykonawców) w/w postępowania n/w pytania z prośbą o wyjaśnienie, zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych:

Pytanie 1- Pakiet 20

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 siatkę polipropylenową niewchłaniającą białą o wadze 50g/m², grubość 0,41mm, wielkość porów 1x1,25mm

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2- Pakiet 20

Czy zamawiający dopuści w pozycji 2, 3, 4, siatkę częściowo wchłaniającą, waga 85g/m², grubość 0,50mm, wielkość porów 2,5mm
Zaproponowane siatki mają bardzo wysoką jakość. W pozycji 1 siatka jest niewchłaniająca, natomiast poz 2, 3, 4 siatka jest częściowo wchłaniająca (zawiera dodatkowe pasy w kolorze fioletowym)

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3- Pakiet 8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wosku składającego się z wosku pszczelego 83%, wosk parafinowy 5% oraz palmitynianu izopropylu 12%? Palmitynian izopropylu jest substancją zmiękczającą.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4- Pakiet 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku o składzie - mieszanina wosków pszczelich 80 % oraz palmitynianu izopropylu 20 %?

Odpowiedzi: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 5- Pakiet 9

Czy Zamawiający dopuści szew stalowy z igłą odwrótnie tnącą obrotową o dł. 57mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ, jak dotychczas stosowana?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6- Pakiet 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów ze zszywkami wykonanymi z komponentu nierdzewnej stali bez pokrycia teflonem o rozmiarze 7,2mm x 4,9mm lub 5,9 mm x 3,9 mm?

Odpowiedzi: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 7- Pakiet 13

Pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej bez określenia „pogrubiona” przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8- Pakiet 13

Pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9- Pakiet 14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o profilu podtrzymywania ok. 70% po 14 dniach, ok.50% po 21 dniach, ok.20% po 28 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10- Pakiet 15

Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11- Pakiet 15**Pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej z nitką o długości 100cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12- Pakiet 16**Pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu w kolorze czarnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13- Pakiet 16

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania szwów od jednego producenta? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie pozycji 8 i 9 do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 14- Pakiet 16**Pozycja 9**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu 16.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 15- Pakiet 19**Pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 16- Pakiet 21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o podtrzymywaniu tkankowym ok. 50% po 7 dniach przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17- Pakiet 21**Pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 18- Pakiet 8**Pozycja 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane Wosk kostny w płytkach 2,5 g. wykonany z mieszaniny wosku pszczelego 83 % wosku parafinowego 5 % palmitynianu Izopropylu 12 %.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 19- Pakiet 23**Pozycja 6, 13, 17, 18**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23, Pozycjach nr 6,13,17,18 szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, wykonany z homopolimerów kwasu poliglikolowego, pokryta kaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach oraz 40% po trzech tygodniach, czas wchłaniania 60 -90 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Na uwagę zasługuje fakt, iż szew o parametrach opisany przez Zamawiającego były testowane na Bloku Operacyjnym i uzyskał bardzo dobre opinie pod względem jakości.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 20- Pakiet 23**Pozycja 1-4, 7, 8, 12, 19, 20, 22, 24, 26, 28, 30**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23, Pozycjach nr 1-4, 7,8,12,19,20,22,24,26,28,30 szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, wykonany kopolimeru złożonego z 90% i 10% glikolidu i L-laktydu, (poliglaktyna910) pokryte kopolimerem poli(glikolido-co-laktydu) (30/70) i stearynianem wapnia, podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach oraz 40% po trzech tygodniach, czasie wchłaniania 56-70 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Na uwagę zasługuje fakt, iż szew o parametrach opisany przez Zamawiającego były testowane na Bloku Operacyjnym i uzyskał bardzo dobre opinie pod względem jakości.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 21- Pakiet 23**Pozycja 5, 10**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23, Pozycjach nr 5,10 szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, wykonany kopolimeru złożonego z 90% i 10% glikolidu i L-laktydu, (poliglaktyna910) pokryte kopolimerem poli(glikolido-co-laktydu) (30/70) i stearynianem wapnia, podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach oraz 40% po trzech tygodniach, czasie wchłaniania 56-70 dni oraz igłę o długości 36mm, pozostałe parametry bez zmian?

Na uwagę zasługuje fakt, iż szew o parametrach opisany przez Zamawiającego były testowane na Bloku Operacyjnym i uzyskał bardzo dobre opinie pod względem jakości.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 22- Pakiet 23**Pozycja 9, 14, 15**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23, Pozycjach nr 9,14,15 szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, wykonany kopolimeru złożonego z 90% i 10% glikolidu i L-laktydu, (poliglaktyna910) pokryte kopolimerem poli(glikolido-co-laktydu) (30/70) i stearynianem wapnia, podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach oraz 40% po trzech tygodniach, czasie wchłaniania 56-70 dni oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Na uwagę zasługuje fakt, iż szew o parametrach opisany przez Zamawiającego były testowane na Bloku Operacyjnym i uzyskał bardzo dobre opinie pod względem jakości.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 23- Pakiet 23**Pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23, Pozycji nr 11 szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, wykonany kopolimeru złożonego z 90% i 10% glikolidu i L-laktydu, (poliglaktyna910) pokryte kopolimerem poli(glikolido-co-laktydu) (30/70) i stearynianem wapnia, podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach oraz 40% po trzech tygodniach, czasie wchłaniania 56-70 dni oraz igłę o długości 36mm oraz nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Na uwagę zasługuje fakt, iż szew o parametrach opisany przez Zamawiającego były testowane na Bloku Operacyjnym i uzyskał bardzo dobre opinie pod względem jakości.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 24- Pakiet 23**Pozycja 16**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23, Pozycji nr 16, szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, wykonany z homopolimerów kwasu poliglikolowego, pokryta kaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach oraz 40% po trzech tygodniach, czasie wchłaniania 60 -90 dni oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Na uwagę zasługuje fakt, iż szew o parametrach opisany przez Zamawiającego były testowane na Bloku Operacyjnym i uzyskał bardzo dobre opinie pod względem jakości.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 25- Pakiet 23**Pozycja 21**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23, Pozycji nr 21, szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, wykonany z homopolimerów kwasu poliglikolowego, pokryta kaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach oraz 40% po trzech tygodniach, czasie wchłaniania 60 -90 dni oraz igłę wzmocnioną o długości 45mm, pozostałe parametry bez zmian?

Na uwagę zasługuje fakt, iż szew o parametrach opisany przez Zamawiającego były testowane na Bloku Operacyjnym i uzyskał bardzo dobre opinie pod względem jakości.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 26- Pakiet 23**Pozycja 23**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23, Pozycji nr 23, szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, wykonany z homopolimerów kwasu poliglikolowego, pokryta kaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach oraz 40% po trzech tygodniach, czasie wchłaniania 60 -90 dni oraz igłę o długości 18mm, pozostałe parametry bez zmian?

Na uwagę zasługuje fakt, iż szew o parametrach opisany przez Zamawiającego były testowane na Bloku Operacyjnym i uzyskał bardzo dobre opinie pod względem jakości.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 27- Pakiet 23**Pozycja 25, 27, 29**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23, Pozycjach nr 25,27,29, szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, wykonany z

homopolimerów kwasu poliglikolowego, pokryta kaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach oraz 40% po trzech tygodniach, czasie wchłaniania 60 -90 dni oraz nić o długości 6x45cm, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości w załączniku asortymentowo-cenowym, pozostałe parametry bez zmian?

Na uwagę zasługuje fakt, iż szew o parametrach opisany przez Zamawiającego były testowane na Bloku Operacyjnym i uzyskał bardzo dobre opinie pod względem jakości.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 28- Pakiet 23

Pozycja 31, 32

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23, Pozycjach nr 31,32, szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, wykonany z homopolimerów kwasu poliglikolowego, pokryta kaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach oraz 40% po trzech tygodniach, czasie wchłaniania 60 -90 dni oraz nić o długości 5x70cm, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości w załączniku asortymentowo-cenowym, pozostałe parametry bez zmian?

Na uwagę zasługuje fakt, iż szew o parametrach opisany przez Zamawiającego były testowane na Bloku Operacyjnym i uzyskał bardzo dobre opinie pod względem jakości.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 29- dot. zapisów SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 30- Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, z kwasu glikolowego i melkowego powlekany mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, czas podtrzymywania po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach ok. 25%, czas wchłaniania bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 31- Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany w całości silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 32- Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, monofilament, wytwarzany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, okres podtrzymywania po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach ok. 5%, czas wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 33- Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści nici z polidoksanonu, o czasie wchłaniania 180-210 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 34- Pakiet 5

Pozycja 1

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 1 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 35- Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 36- Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny wytwarzany z kwasu glikolowego powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres podtrzymywania po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 37- Pakiet 16

Pozycja 9

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 9 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 38- Pakiet 21

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny pleciony wytwarzany z kwasu glikolowego powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres podtrzymywania po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 39- Pakiet 23

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, z kwasu glikolowego i melkowego powlekany mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, czas podtrzymywania po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach ok. 25%, czas wchłaniania bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 40- Pakiet 24

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, monofilament, wytwarzany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, okres podtrzymywania po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach ok. 5%, czas wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 41- Pakiet 25

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny pleciony wytwarzany z kwasu glikolowego powlekany polikaprolaktanem i stearynianem wapnia, okres podtrzymywania po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 42- Pakiet 27

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 43- Pakiet 28

Pozycja 1-4

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1-4 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 44- zapisy umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę (modyfikacja SIWZ dostępna na stronie

<https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>)

Pytanie 45- Pakiet 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści szew o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 92%, po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 46- Pakiet 5

Pozycja 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 wydzieli poz. 1? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 47- Pakiet 16

Pozycja 9

Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 wydzieli poz. 9? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 48- Pakiet 23

Czy Zamawiający w pakiecie nr 23 dopuści szew o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 92%, po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 49- Pakiet 23

Czy Zamawiający w pakiecie nr 23 dopuści pakowanie po 12 szt.? Jeśli nie, to prosimy o merytoryczne wyjaśnienie przedmiotowego wymogu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 50- Pakiet 11

Czy Zamawiający w pak 11 wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości znanego amerykańskiego producenta: Stapler jednorazowego użytku do skóry powleczony teflonem z 35 szt. zszywek stalowych. zamknięcie 6,5 mm x 4,7 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 51- Pakiet 22

Czy Zamawiający w pak 22 wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości znanego amerykańskiego producenta: Stapler jednorazowego użytku do zszywania skóry z zszywkami powleczonymi teflonem x 35 szt., grubość zszywki 0,6 mm, wymiar zszywki 6,5 x 4,7?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 52- Pakiet 11

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 1** stapler skórny o rozmiarze zszywki 6,9x4,2 mm (powleczonej teflonem)?

Taki stapler skórny BBraun jest używany aktualnie w Państwa Szpitalu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 53- Pakiet 23

Czy Zamawiający dopuszcza w **pakiecie 23** szew wchłaniający, syntetyczny z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-laktydu powleczonego w 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu Poli(glikolid i L-laktyd 35/65) i 50% stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50-40% i po 28 dniach ok.25%?

Skład szwu, okres podtrzymywania oraz okres wchłaniania po 56-70 dniach zgodny z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 54- Pakiet 23

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 1-10, 14-16, 18-20, 23** nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 55- Pakiet 23

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 18-20** igłę 26 mm w miejsce 27 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 56- Pakiet 23

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 24, 26, 28, 30** podwiązkę 140 cm w miejsce 150 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 57- Pakiet 23

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 31, 32** podwiązkę 10x60 cm w miejsce 12x60 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 58- Pakiet 23

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 21** oferowaną wielkość opakowania 24 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 59- Pakiet 24

Czy Zamawiający dopuszcza w **pakiecie 24** szew, syntetyczny, monofilamentowy, wchłaniający z glikonatu, o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 50% przy 13-14 dniach i czasie absorpcji do 60-90 dni i okresie podtrzymywania tkankowego 28 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 60- Pakiet 24

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 1-3, 5, 7-9, 11, 14** nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 61- Pakiet 24

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 3** igłę 26 mm w miejsce 27 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 62- Pakiet 25

Czy Zamawiający dopuszcza w **pakiecie 25** monofilament szybkowchłaniający z glikonatu o okresie podtrzymywania tkankowego 70-80% po 5 dniach, 20-30% po 10 dniach, 0% przy 14-21 dniach?

Czas całkowitej absorpcji: po 56 dniach i okres podtrzymywania po 10 dniach zgodny z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 63- Pakiet 25

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 1-8, 10, 11** nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 64- Pakiet 25

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 9** nitkę 90 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 65- Pakiet 25

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 21** oferowaną wielkość opakowania 36 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 66- Pakiet 26

Czy Zamawiający dopuszcza w **pakiecie 26** monofilament wchłaniający, nitkę z Poli-p-dioksanonu o okresie podtrzymywania 90% przy 14 dniach, ok. 50-70% po 28-35 dniach (w zależności od usp. nitki)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 67- Pakiet 26

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 1, 2, 4-8** nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 68- Pakiet 26

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 4, 7, 8** igłę 22 mm w miejsce igły 20 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 69- Pakiet 26

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 2** igłę 26 mm w miejsce igły 27 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 70- Pakiet 27

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 4** nitkę 75 cm w miejsce nitki 90 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 71- Pakiet 30

Czy Zamawiający dopuszcza w **pakiecie 30** wchłaniający syntetyczny system do zamykania ran, monofilamentowy, zbudowany z PGA – PCL, o czasi całkowitego wchłaniania 90-120 dni oraz zdolności podtrzymywania tkankowego: po 7 dniach 42%-76% pierwotnej wytrzymałości; po 14 dniach 36%-52% pierwotnej wytrzymałości?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 72- Pakiet 30

Czy Zamawiający w **poz. 2 i 4** dopuszcza nitkę 20 cm w miejsce 23 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 73- Pakiet 30

Czy Zamawiający w **poz. 3 i 4** dopuszcza igłę 26 mm w miejsce 27 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 74

Wnosimy o wzięcie pod uwagę możliwości logistycznych Wykonawców, którzy korzystając z usług wiodących dostawców usług logistycznych na rynku polskim – w większości nie są w stanie sprostać spełnieniu terminu dostawy w postaci 1 dnia roboczego (najlepiej punktowany termin dostawy). Czy wobec tego Zamawiający rozważy wykreślenie tego zapisu jako najlepiej punktowanego?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ (modyfikacja dostępna na stronie

<https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>).

Otrzymują:

-adresat

-a/